A La Ctalla

Gentile Ospite,

la ringraziamo per aver scelto il nostro locale. Ci auguriamo che la Sua permanenza si
svolga secondo le aspettative. Da parte nostra cercheremo di fare il meglio per
soddisfare i Suoi desideri. Ci siamo organizzati per consentirle una scelta alimentare
in piena sicurezza, seguendo sistematiche procedure di controllo dei nostri processi
produttivi e tenendo in evidenza l'eventuale presenza di ingredienti allergenici che,
sappiamo, possono provocare in persone sensibili reazioni indesiderate e fastidiose. A
fianco di ogni piatto trovera delle lettere che corrispondono alla presenza di allergeni
in quei piatti con la descrizione nella leggenda qua sotto rappresentata:

1) CEREALI CONTENENTI GLUTINE RAPPRESENTATO DALLA SIGLA G
2) CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI RAPP. DALLA SIGLA C
3)UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA RAPPRESENTATO DALLA SIGLA u
4)PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE RAPPRESENTATO DALLA SIGLA P
5)ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI RAPPRESENTATO DALLA SIGLA A
6)SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA RAPPRESENTATO DALLA SIGLA S
7)LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE E LATTOSIO RAPP. DALLA SIGLA L
8)FRUTTA A GUSCIO RAPPRESENTATO DALLA SIGLA F
9)SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO RAPPRESENTATO DALLA SIGLA SED
10)SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE RAPPRESENTATO DALLA SIGLA SE

11)SEMI DI SESAMO E PRODOTTI SIMILI RAPPRESENTATO DALLA SIGLA SS
12)ANIDRIDE SOLFOROSA RAPPRESENTATO DALLA SIGLA AS
13)LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI RAPPRESENTATO DALLA SIGLA Ly

14)MOLLUSHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI RAPP. DALLA SIGLA M

Per maggiori informazioni chieda pure al nostro personale di sala Saremo lieti di
poterla accompagnare con serenita e con nostro grande piacere nelle Sue scelte.

Buon appetito!



